

NEWTON'S

Auto Peças



PREGÃO ELETRONICO Nº 14.019/2021-PERP
PROPOSTA REAJUSTADA

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Município de Quixeramobim-CE

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 72.262.173/0001-99
Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000.
Fone: (88)3441-0427
Banco: Banco do Brasil Agência N.º: 0536-3 Conta Corrente N.º: 5879-3

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS DESTINADAS A MANUTENÇÃO DA FROTA OFICIAL DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1.1	17361 - BARRA ESTAB MB 310MM	UNIDADE	SKF	6	R\$ 111,10	R\$ 666,60
1.2	15524 - BASE MOTOR MB TS	UNIDADE	IPAB	5	R\$ 203,80	R\$ 1.019,00
1.3	17362 - ALTERNADOR 24V MB A R9010602 20028	UNIDADE	ZM	1	R\$ 1.225,10	R\$ 1.225,10
1.4	17363 - AMORTECEDOR MB DT R45122	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 396,10	R\$ 1.584,40
1.5	17364 - AMORTECEDOR MB TS R45148	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 400,10	R\$ 1.600,40
1.6	17365 - BOIA TANQUE MB	UNIDADE	INDEBRAS	4	R\$ 145,20	R\$ 580,80
1.7	15527 - CABO ESTRANGULADOR MB	UNIDADE	EFRARI	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
1.8	15529 - CATRACA FREIO MB L/D	UNIDADE	BOECHET	6	R\$ 331,60	R\$ 1.989,60
1.9	17368 - CILINDRO AUX EMB MB	UNIDADE	TRW	7	R\$ 239,80	R\$ 1.676,50
1.10	15531 - CILINDRO MT EMB MB	UNIDADE	TRW	7	R\$ 175,00	R\$ 1.225,00
1.11	15532 - CORREIA GIR>ALT>BBA MB	UNIDADE	CONTINENTAL	10	R\$ 108,50	R\$ 1.085,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



1.12	15533 - DISCO EMB MB 330MM	UNIDADE	LUK	6	R\$ 373,20	R\$ 2.239,20
1.13	15535 - EIXO S DIAN MB L/D	UNIDADE	KL	2	R\$ 213,00	R\$ 426,00
1.14	15536 - EIXO S DIAN MB L/E	UNIDADE	KL	2	R\$ 159,50	R\$ 319,00
1.15	15538 - FILTRO AR MB	UNIDADE	TECFIL	3	R\$ 202,20	R\$ 606,60
1.16	17369 - FILTRO SEDIMENTADOR MB	UNIDADE	TECFIL	2	R\$ 107,10	R\$ 214,20
1.17	15540 - GARFO EMBREAGEM MB	UNIDADE	FLAUS	6	R\$ 102,60	R\$ 615,60
1.18	15541 - HASTE ACELERADOR MB	UNIDADE	FLAUS	2	R\$ 35,60	R\$ 71,20
1.19	15542 - INTERRUPTOR FREIO MB AR COMPRI	UNIDADE	MARFLEX	2	R\$ 56,90	R\$ 113,80
1.20	15543 - LUVA TRANS FDC>VWC>MB	UNIDADE	MECPAR	4	R\$ 270,40	R\$ 1.081,60
1.21	15545 - MANGUEIRA EMB HID MB	UNIDADE	NORFLEX	4	R\$ 35,30	R\$ 141,20
1.22	15547 - POLIA BOMBA DH MB	UNIDADE	REI	8	R\$ 112,90	R\$ 903,20
1.23	15559 - RELE ALT MB>FDC>VWC	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 56,20	R\$ 112,40
1.24	15560 - REPARO CIL EMB AUX MB	UNIDADE	TRW	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
	15561 - REPARO CX DIR HID MB	UNIDADE	TRW	8	R\$ 188,10	R\$ 1.504,80
1.26	15562 - REPARO VAL PEDAL FREIO MB	UNIDADE	TRW	2	R\$ 121,60	R\$ 243,20
1.27	15564 - TAMBOR FREIO MB TS	UNIDADE	FRUM	2	R\$ 628,70	R\$ 1.257,40
1.28	15565 - TAMPA VALVULA TERMOSTATICA MB	UNIDADE	ROCHESTER	2	R\$ 83,10	R\$ 166,20
1.29	17371 - MOLA 2 DT MB RKMB0262-02 MB330.2	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 272,70	R\$ 1.090,80
1.30	17372 - MOLA 3 DT MB ONTRMB440.3	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 246,10	R\$ 984,40

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



1.31	17373 - MOLA 4 DT MB ONI RMB440.4	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 287,20	R\$ 1.148,80
1.32	17374 - MOLA 4 TS MB RKMB0398.04 MB340.4	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 295,40	R\$ 1.181,60
1.33	17375 - MOLA 5 DT MB ONI RMB440.5	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 175,70	R\$ 702,80
1.34	17376 - MOLA 5 TS MB ONI RKMB0398.05 MB340.5	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 188,10	R\$ 752,40
1.35	17377 - MOLA 6 DT MB RMB440.6	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 175,00	R\$ 700,00
1.36	17378 - MOLA 6 TS MB ONI RKMB0398.06 MB340.6	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 166,50	R\$ 666,00
1.37	17379 - MOLA 7 TS MB RKMB0398.07 MB340.7	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 166,50	R\$ 666,00
1.38	17380 - MOLA MESTRE DT MB 1A>2A RMBI30.1 KMB2000.01	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 482,20	R\$ 1.928,80
1.39	17381 - MOLA MESTRE TS MB RKMB0254-01 MB370.01	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 357,60	R\$ 1.430,40
1.40	17383 - PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC A R172	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 53,90	R\$ 107,80
1.41	17384 - REPARO CX DIR HID MB RAPC33900 59014K	UNIDADE	APC	4	R\$ 195,50	R\$ 782,00
1.42	17385 - ROTOR ALTERNADOR 140A MB RAR491	UNIDADE	ARIELO	2	R\$ 698,00	R\$ 1.396,00
1.43	15566 - PARABRISA MB DEG	UNIDADE	SECURITÉ	3	R\$ 773,00	R\$ 2.319,00
1.44	15568 - ROLAMENTO RODA DIAN INT MB	UNIDADE	SKF	6	R\$ 129,10	R\$ 774,60
1.45	17386 - ROLAMENTO RODA DIAN EXT MB	UNIDADE	SKF	6	R\$ 144,60	R\$ 867,60
1.46	17387 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT MB	UNIDADE	SKF	6	R\$ 163,50	R\$ 981,00
1.47	17388 - ROLAMENTO RODA TRAS INT MB	UNIDADE	SKF	6	R\$ 171,40	R\$ 1.028,40
1.48	18493 - MOLA 7 TS MB RKMB0398.07 MB340.7 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 262,40	R\$ 1.049,60
QUARENTA E TRES MIL SETECENTOS E VINTE REAIS						R\$ 43.720,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



LOTE 2	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2.1	17389 - ALAVANCA CAIXA MARCHA FT B	UNIDADE	KIT&CIA	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
2.2	17390 - ALGEMA MOLA FT TS	UNIDADE	FAMA	2	R\$ 102,30	R\$ 204,60
2.3	17392 - AMORTECEDOR FT DT A	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 221,30	R\$ 885,20
2.4	17393 - ATUADOR MARCHA LENTA FT A	UNIDADE	DS	2	R\$ 90,40	R\$ 180,80
2.5	17394 - BARRA DIRECAO AXIAL FT A	UNIDADE	SKF	2	R\$ 88,40	R\$ 176,80
2.6	17395 - BARRA DIRECAO AXIAL FT>GM	UNIDADE	SKF	2	R\$ 91,20	R\$ 182,40
2.7	17396 - BIELA MOTOR A	UNIDADE	METAL LEVE	3	R\$ 61,50	R\$ 184,50
2.8	5778 - BIELETA SUSPENSÃO FT D/E	UNIDADE	SKF	3	R\$ 54,00	R\$ 162,00
2.9	17397 - BIELETA SUSPENCAO FT L/E	UNIDADE	SKF	3	R\$ 37,50	R\$ 112,50
2.10	17398 - BOMBA COMB DIESEL FT	UNIDADE	SKF	4	R\$ 328,40	R\$ 1.313,60
2.11	17400 - BUCHA MOLA FT	UNIDADE	IPAB	4	R\$ 48,40	R\$ 193,60
2.12	17401 - CABO EMBREAGEM	UNIDADE	EFRARI	4	R\$ 68,60	R\$ 274,40
2.13	17402 - CABO ACELERADOR	UNIDADE	EFRARI	6	R\$ 134,20	R\$ 805,20
2.14	17403 - CANO INJETOR 01 FT	UNIDADE	BOSCH	5	R\$ 37,50	R\$ 187,50
2.15	17404 - CORREIA DENTADA FT>REN	UNIDADE	CONTINENTAL	5	R\$ 166,00	R\$ 830,00
2.16	17405 - CORREIA GIR>ALT>BBA FT	UNIDADE	CONTINENTAL	5	R\$ 77,40	R\$ 387,00
2.17	17406 - CRUZETA DIF FDC>GMCVWC	UNIDADE	TIPH -	4	R\$ 277,00	R\$ 1.108,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



2.18	17407 - CRUZETA TRANSM FT	UNIDADE	TRW	4	R\$ 143,60	RS 574,40
2.19	17408 - DISCO FREIO TS FT SOLI	UNIDADE	HIPPER	4	R\$ 196,20	RS 784,80
2.20	17409 - EIXO MO FD>FT	UNIDADE	CTNPAL	2	R\$ 196,70	RS 393,40
2.21	17410 - ESTATOR ALT 24 MB>SCAN>VW>FT	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 411,20	RS 822,40
2.22	17411 - FEIXE MOLA TRASEIRO FT	UNIDADE	FAMA	6	R\$ 711,70	RS 4.270,20
2.23	5796 - FILTRO AR FT	UNIDADE	TECFIL	8	R\$ 87,60	RS 700,80
2.24	18517 - FILTRO COMB DIESEL FT ONIBUS IVECO	UNIDADE	TECFIL	8	R\$ 47,40	RS 379,20
2.25	17412 - FILTRO LUB FT	UNIDADE	TECFIL	8	R\$ 47,30	RS 378,40
2.26	17413 - FILTRO SEDIMENTADOR FT	UNIDADE	TECFIL	8	R\$ 65,50	RS 524,00
2.27	17414 - GARFO MOTOR PART FD>FT	UNIDADE	FLAUS	2	R\$ 35,50	RS 71,00
2.28	18518 - HELICE MOTOR ONIBUS IVECO	UNIDADE	MODEFER	2	R\$ 163,90	RS 327,80
2.29	5802 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNIDADE	BOSCH	3	R\$ 161,80	RS 485,40
2.30	17416 - INDUZIDO MP COM	UNIDADE	ARIELO	4	R\$ 434,30	RS 1.737,20
2.31	17417 - JUNTA CABECOTE FT	UNIDADE	SABO	3	R\$ 67,20	RS 201,60
2.32	17418 - MANGUEIRA FREIO FT DR	UNIDADE	MORFLEX	2	R\$ 37,45	RS 74,90
2.33	5817 - PASTILHA FREIO FT DIAN	JOGO	TRW	4	R\$ 137,30	RS 549,20
2.34	17419 - PASTILHA FREIO FT TRAS	JOGO	TRW	4	R\$ 143,70	RS 574,80
2.35	17420 - PIVO SUSP D/E FT INF	UNIDADE	TRW	6	R\$ 124,00	RS 744,00
2.36	17421 - RETIFICADOR ALT VW>FT	UNIDADE	GAUSS	3	R\$ 139,60	RS 418,80

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



2.37	17422 - ROLAMENTO CENTRO FD>FT>CG>AG	UNIDADE	SKF	5	R\$ 142,00	R\$ 710,00
2.38	17423 - ROLAMENTO RODA DIAN ÚNICO FT	UNIDADE	SKF	10	R\$ 154,20	R\$ 1.542,00
2.39	17424 - ROLAMENTO RODA TRAS ÚNICO FT	UNIDADE	SKF	10	R\$ 136,60	R\$ 1.366,00
2.40	17425 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTRADA FT	UNIDADE	SKF	6	R\$ 139,80	R\$ 838,80
2.41	17426 - SENSOR ROTACAO	UNIDADE	TRW	3	R\$ 401,20	R\$ 1.203,60
2.42	17427 - TENSIONADOR CORREIA DENT FR	UNIDADE	TRW	6	R\$ 141,20	R\$ 847,80
2.43	17428 - TRAVA DIRECAO FT	UNIDADE	TRW	4	R\$ 213,80	R\$ 855,20
2.44	17429 - VIRABREQUIM MOTOR MWM	UNIDADE	SUSIN	2	R\$ 3.863,10	R\$ 7.726,20
TRINTA E SEIS MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS						R\$ 36.770,00

LOTE 3	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3.1	17432 - CHAVE SETA AGR	UNIDADE	MARILLA	12	R\$ 104,70	R\$ 1.220,40
3.2	17433 - COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA AGR	UNIDADE	IPAB	12	R\$ 59,90	R\$ 718,80
	17435 - CORREIA GIR>ALT>DH VW	UNIDADE	DAYCO	20	R\$ 25,80	R\$ 516,00
3.4	17436 - CORREIA GIR>ALT>DH>BBA FD>AGR	UNIDADE	DAYCO	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
3.5	17437 - CUBO RODA DIAN FD>AGR B	UNIDADE	HIPPER	12	R\$ 248,20	R\$ 2.978,40
3.6	17438 - DISCO FREIO DT FD>AGR VENT	UNIDADE	HIPPER	16	R\$ 72,00	R\$ 1.161,60
3.7	17440 - FILTRO AR AGR	UNIDADE	TECFIL	24	R\$ 25,00	R\$ 600,00
3.8	17441 - FILTRO LUB GM>MB>AGR>NIS>VWC	UNIDADE	TECFIL	24	R\$ 36,90	R\$ 885,60

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



3.9	17442 - FILTRO SEDIMENTADOR MB>AGR A	UNIDADE	TECFIL	24	R\$	26,80	R\$ 643,20
3.10	17443 - GARFO MOTOR PART VW>GM>FD>PEU>AGR	UNIDADE	FLAUS	8	R\$	32,60	R\$ 260,80
3.11	17415 - HELICE MOTOR MARCOPOLO/VOLARE	UNIDADE	MODEFER	8	R\$	90,00	R\$ 720,00
3.12	17444 - JUNTA CARTER GM>MB>AGR	UNIDADE	SPALL	12	R\$	10,90	R\$ 130,80
3.13	17445 - JUNTA TAMPA DIST GM>FD>MB>AGR	UNIDADE	SPALL	12	R\$	13,90	R\$ 166,80
3.14	17446 - JUNTA TAMPA VALVULA GM>FD>MB>AGR>VWC	UNIDADE	SPALL	12	R\$	13,30	R\$ 159,60
3.15	17449 - MANGUEIRA INTERCOOLER	UNIDADE	JAMAICA	12	R\$	76,70	R\$ 920,40
3.16	17450 - MOLA MESTRE DT	UNIDADE	TABULEIRO	16	R\$	161,20	R\$ 2.579,20
3.17	17451 - MOLA MESTRE TS	UNIDADE	TABULEIRO	16	R\$	129,70	R\$ 2.075,20
3.18	17452 - PARAFUSO AGREGADO MOTOR	UNIDADE	FAMA	6	R\$	12,90	R\$ 77,40
3.19	17453 - PORTA ESCOVAS MP	UNIDADE	UNIFAB	6	R\$	45,10	R\$ 270,60
3.20	17454 - RELE ALT VW>VWC>AGR B	UNIDADE	GAUSS	10	R\$	28,40	R\$ 284,00
3.21	17456 - RESERVATORIO AGUA RAD VWC>AGR	UNIDADE	GONEL	8	R\$	97,10	R\$ 776,80
	17457 - RETENTOR CX DIR HID GM>AGR	UNIDADE	SABO	8	R\$	29,60	R\$ 236,80
3.23	17458 - RETENTOR FREIO AGR	UNIDADE	SABO	12	R\$	19,60	R\$ 235,20
3.24	17459 - RETENTOR POLIA GM>FD>MB>AGR	UNIDADE	SABO	12	R\$	31,20	R\$ 374,40
3.25	17460 - RETENTOR RODA DT VWC>FDC>AGR>TRA	UNIDADE	SABO	10	R\$	10,80	R\$ 108,00
3.26	17461 - ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	UNIDADE	SKF	12	R\$	27,90	R\$ 332,40
3.27	17462 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT	UNIDADE	SKF	12	R\$	56,60	R\$ 679,20

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



3.28	17463 - ROLETE ENGRENAGEM 03A FD>GM>AOR	UNIDADE	INA	12	R\$ 12,10	R\$ 145,20
3.29	17464 - SENSOR PRESSAO MAP AGR>VWC	UNIDADE	MTÉ	12	R\$ 106,00	R\$ 1.272,00
3.30	17466 - ABRACADEIRA ESTAB DT VWC	UNIDADE	FAMA	20	R\$ 13,40	R\$ 262,00
3.31	17467 - ABRACADEIRA FEIXE MOLA DT VWC	UNIDADE	FAMA	20	R\$ 22,80	R\$ 456,00
3.32	17469 - AMORTECEDOR VWC CABINE	UNIDADE	COFAP	8	R\$ 246,80	R\$ 1.974,40
3.33	17472 - ANEL SEGMENTO COMP VWC STD	JOGO	CINPAL	14	R\$ 108,50	R\$ 1.519,00
3.34	17473 - ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 01>02A	UNIDADE	CINPAL	12	R\$ 51,60	R\$ 619,20
3.35	17474 - ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 04>05V	UNIDADE	CINRAL	12	R\$ 59,70	R\$ 716,40
3.36	17475 - ANEL SINC CX MCH VWC>AGR RE	UNIDADE	CINPAL	12	R\$ 54,50	R\$ 654,00
3.37	17476 - ARRUELA DIFERENCIAL FD>GMC>VWC	JOGO	TIPH	24	R\$ 23,70	R\$ 559,20
3.38	17480 - BOMBA DAGUA FDC>VWC	UNIDADE	URBA	16	R\$ 128,40	R\$ 2.054,40
3.39	17482 - BORRACHA ESTAB VWC DT	UNIDADE	IPAB	30	R\$ 11,10	R\$ 333,00
3.40	17483 - BORRACHA ESTAB VWC TS	UNIDADE	IPAB	30	R\$ 13,00	R\$ 408,00
3.41	17484 - BORRACHA ROL CENTRO GM>VWC>MB	UNIDADE	IPAB	30	R\$ 12,60	R\$ 378,00
3.42	17485 - BUCHA MOLA MT VWC>AG DT	UNIDADE	IPAB	30	R\$ 20,40	R\$ 612,00
3.43	17489 - CABO ESTRANGULADOR VWC	UNIDADE	EFRARI	16	R\$ 26,70	R\$ 427,20
3.44	17492 - CANO INJETOR 01 VWC	UNIDADE	BOSCH	16	R\$ 24,20	R\$ 387,20
3.45	17493 - CANO INJETOR 02 VWC	UNIDADE	BOSCH	16	R\$ 23,40	R\$ 374,40
3.46	17494 - CANO INJETOR 03 VWC	UNIDADE	BOSCH	16	R\$ 30,10	R\$ 481,60

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



3.47	17495 - CANO INJETOR 04 FD>VWC	UNIDADE	BOSCH	16	R\$ 35,30	R\$ 564,80
3.48	17496 - CANO INJETOR 05 VWC	UNIDADE	BOSCH	16	R\$ 36,00	R\$ 584,00
3.49	17497 - CANO INJETOR 06 VWC	UNIDADE	BOSCH	16	R\$ 36,50	R\$ 584,00
3.50	17500 - CAVALETE DAGUA VWC	UNIDADE	ICOL	12	R\$ 140,50	R\$ 1.686,00
3.51	17501 - CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC	UNIDADE	ZM	16	R\$ 113,60	R\$ 1.817,60
3.52	17502 - CHAVE SETA VWC	UNIDADE	MARILIA	12	R\$ 58,00	R\$ 696,00
3.53	17504 - CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC	UNIDADE	ATE	12	R\$ 65,10	R\$ 781,20
3.54	17505 - CILINDRO MT EMB VWC	UNIDADE	TRW	12	R\$ 91,00	R\$ 1.092,00
3.55	17506 - CILINDRO MT FRE VWC A	UNIDADE	TRW	12	R\$ 133,20	R\$ 1.598,40
3.56	17507 - CILINDRO RODA DT>TS VWC D/E	UNIDADE	TRW	12	R\$ 69,20	R\$ 830,40
3.57	17508 - CILINDRO TRAVA CABINE VWC	UNIDADE	TRW	12	R\$ 30,50	R\$ 366,00
3.58	17509 - COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA VWC	UNIDADE	EATON	10	R\$ 64,50	R\$ 645,00
3.59	17520 - DIAFRAGMA HIDROVACUO FDC>GMC>VWC	UNIDADE	MOBENSAN	12	R\$ 24,80	R\$ 297,60
	17521 - DISCO EMB FDC>GMC>VWC 325MM	UNIDADE	HIPPER	12	R\$ 146,50	R\$ 1.758,00
3.61	17523 - EIXO MP FDC>VWC	KIT	ZEN	12	R\$ 49,40	R\$ 592,80
3.62	17525 - EIXO S DIAN VWC L/D	UNIDADE	ZEN	16	R\$ 102,50	R\$ 1.640,00
3.63	17529 - ENGRENAGEM ACION COMP VWC B	CONJUNTO	KL	12	R\$ 164,50	R\$ 1.974,00
3.64	17532 - ENGRENAGEM CX MCH 03A FD>GM>VWC	UNIDADE	KL	12	R\$ 195,90	R\$ 2.350,80
3.65	17541 - FILTRO LUB FDC>VWC	UNIDADE	TECFIL	20	R\$ 49,50	R\$ 990,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



3.66	17544 - FLANGE CAIXA MARCHA GM>FD>VWC ✓	UNIDADE ✓	SPICER ✓	12 ✓	R\$ 115,90 ✓	RS 1.390,80 ✓
3.67	17546 - GARFO EMBREAGEM FDC>VWC ✓	UNIDADE ✓	FLAUS ✓	12 ✓	R\$ 124,50 ✓	RS 1.494,00 ✓
3.68	17547 - GARFO TRANSM FD>VWC ✓	UNIDADE ✓	MECPAR ✓	16 ✓	R\$ 67,10 ✓	RS 1.073,60 ✓
3.69	17548 - GOVERNADOR COMPLETO FDC>VWC>SC A ✓	UNIDADE ✓	TRW ✓	12 ✓	R\$ 106,80 ✓	RS 1.281,60 ✓
3.70	17550 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>VWC ✓	UNIDADE ✓	ZEN ✓	12 ✓	R\$ 42,10 ✓	RS 505,20 ✓
3.71	17551 - INDICADOR OLEO FDC>VWC ✓	UNIDADE ✓	ZEN ✓	12 ✓	R\$ 38,70 ✓	RS 464,40 ✓
3.72	17552 - INTERRUPTOR FREIO VWC>MB PNEUM ✓	UNIDADE ✓	3RH ✓	16 ✓	R\$ 22,40 ✓	RS 358,40 ✓
3.73	17553 - JUNTA CABECOTE CUM FD>VWC ✓	UNIDADE ✓	SABO ✓	16 ✓	R\$ 60,50 ✓	RS 968,00 ✓
3.74	17554 - JUNTA CAIXA MARCHA VWC>MB C/RET ✓	JOGO ✓	SABO ✓	12 ✓	R\$ 61,60 ✓	RS 739,20 ✓
3.75	17556 - LONA FREIO GMC>FDC>VWC TS 14F ✓	JOGO ✓	FRASLE ✓	14 ✓	R\$ 75,20 ✓	RS 1.052,80 ✓
3.76	17558 - LUVA TRANS FDC>MB>VWC ✓	UNIDADE ✓	MECPAR ✓	10 ✓	R\$ 149,20 ✓	RS 1.497,00 ✓
3.77	17559 - MANCAL ALT VWC ✓	UNIDADE ✓	ZM ✓	20 ✓	R\$ 65,50 ✓	RS 1.306,00 ✓
3.78	17560 - MANGOTE RADIADOR VWC INF ✓	UNIDADE ✓	JAMAICA ✓	8 ✓	R\$ 81,90 ✓	RS 655,20 ✓
	17561 - MANGOTE RADIADOR VWC SUP ✓	UNIDADE ✓	JAMAICA ✓	8 ✓	R\$ 34,80 ✓	RS 278,40 ✓
3.80	17564 - MOLA 3 DT VWC ✓	UNIDADE ✓	TABULEIRO ✓	20 ✓	R\$ 94,70 ✓	RS 1.894,00 ✓
3.81	17566 - MOLA 4 DT VWC ✓	UNIDADE ✓	TABULEIRO ✓	20 ✓	R\$ 75,00 ✓	RS 1.500,00 ✓
3.82	17569 - MOLA 5 DT VWC ✓	UNIDADE ✓	TABULEIRO ✓	20 ✓	R\$ 71,30 ✓	RS 1.426,00 ✓
3.83	17570 - MOLA 5 TS VWC ✓	UNIDADE ✓	TABULEIRO ✓	20 ✓	R\$ 72,90 ✓	RS 1.458,00 ✓
3.84	17571 - MOLA 6 TS VWC B ✓	UNIDADE ✓	TABULEIRO ✓	20 ✓	R\$ 61,10 ✓	RS 1.222,00 ✓

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



3.85	17574 - MOTOR LIMP PARABRISA VWC 12V	UNIDADE	BOSCH	12	R\$	133,80	R\$ 1.605,60
3.86	17578 - POLIA VIRABREQUIM VWC	UNIDADE	REI	8	R\$	124,00	R\$ 992,00
3.87	17579 - RETENTOR CX MCH VWC	UNIDADE	SABO	20	R\$	15,10	R\$ 302,00
3.88	17580 - RETENTOR EIXO PRISE FD>VWC	UNIDADE	SABO	20	R\$	20,80	R\$ 416,00
3.89	17581 - ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC SC	UNIDADE	SKF	20	R\$	30,60	R\$ 612,00
3.90	17582 - ROLAMENTO COLUNA DIR VWC	UNIDADE	SKF	20	R\$	23,20	R\$ 466,00
3.91	17583 - ROLAMENTO EIXO ENTAL GMC>VWC A	UNIDADE	SKF	20	R\$	20,00	R\$ 400,00
3.92	17585 - ROLAMENTO EMBREAGEM FDC>GMC>VWC	UNIDADE	SKE	20	R\$	57,90	R\$ 1.158,00
3.93	17586 - ROLAMENTO IND>CX DIR VWC	UNIDADE	SKF	20	R\$	36,00	R\$ 720,00
3.94	17833 - ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC> ONIBUS ANO 2012	UNIDADE	SKF	20	R\$	34,40	R\$ 688,00
3.95	17588 - ROLAMENTO RODA DIAN INT FDC>VWC	UNIDADE	SKF	20	R\$	50,20	R\$ 1.004,00
3.96	17589 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC A	UNIDADE	SKF	20	R\$	51,30	R\$ 1.026,00
3.97	17590 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC B	UNIDADE	SKF	16	R\$	45,30	R\$ 724,80
3.98	17591 - SEM FIM CAIXA DIRECAO VWC	UNIDADE	TRW	16	R\$	114,00	R\$ 1.824,00
3.99	17598 - TERMINAL CX MCH VWC L/D	UNIDADE	SKF	6	R\$	35,40	R\$ 212,40
3.100	17599 - TERMINAL CX MCH VWC L/E	UNIDADE	SKF	6	R\$	35,40	R\$ 212,40
3.101	17600 - VISCOSA EMBREAGEM ELET VWC	UNIDADE	MODEFER	6	R\$	319,80	R\$ 1.918,80
OITENTA E NOVE MIL REAIS							R\$ 89.000,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



LOTE 4	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4.1	17841 - ABRACADEIRA CRUZETA MB>FD>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	FAMA	20	R\$ 14,40	R\$ 288,00
4.2	17842 - ABRACADEIRA ESTAB DT VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	FAMA	20	R\$ 10,70	R\$ 214,00
4.3	17854 - ANEL SEGMENTO COMP VWC STD ONIBUS VW 15.190	JOGO	COFAP	16	R\$ 77,90	R\$ 1.246,40
4.4	17856 - ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 01>02A ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	COFAP	8	R\$ 56,40	R\$ 451,20
4.5	17859 - ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 04>05V ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	COFAP	8	R\$ 60,20	R\$ 481,60
4.6	17861 - ANEL SINC CX MCH VWC>AGR RE ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	COFAP	8	R\$ 52,20	R\$ 417,60
4.7	17863 - ARRUELA DIFERENCIAL FD>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190	JOGO	TIPI	20	R\$ 22,60	R\$ 452,00
4.8	17867 - BASE MOTOR VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	AXIOS	14	R\$ 57,80	R\$ 809,20
4.9	17870 - BOIA TANQUE VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	INDEBRAS	14	R\$ 72,70	R\$ 1.017,80
4.10	17873 - BOMBA DAGUA FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	URBA	16	R\$ 164,10	R\$ 2.625,60
4.11	17877 - BORRACHA ESTAB VWC DT ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	AXIOS	25	R\$ 26,30	R\$ 657,50
4.12	17878 - BORRACHA ESTAB VWC TS ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	AXIOS	25	R\$ 28,10	R\$ 702,50
4.13	17879 - BORRACHA ROL CENTRO GM>VWC>MB ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	AXIOS	25	R\$ 15,40	R\$ 385,00
4.14	17880 - BUCHA MOLA MT VWC>AG DT ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	AXIOS	26	R\$ 23,80	R\$ 618,80
4.15	17881 - BUJAO CARTER FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	AXIOS	26	R\$ 9,40	R\$ 244,40
4.16	17882 - CABO ACELERADOR VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	EFRARI	14	R\$ 50,80	R\$ 711,20
4.17	17883 - CABO CX MARCHA VWC SELECAO ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	EFRARI	14	R\$ 226,30	R\$ 3.168,20
4.18	17884 - CABO ESTRANGULADOR VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	EFRARI	16	R\$ 31,80	R\$ 508,80

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



4.19	17885 - CABO VELOCIMETRO VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	EFRARI ✓	16 ✓	R\$ 20,30 ✓	R\$ 324,80 ✓
4.20	17887 - CANO INJETOR 01 VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	16 ✓	R\$ 27,30 ✓	R\$ 436,80 ✓
4.21	17888 - CANO INJETOR 02 VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	16 ✓	R\$ 28,60 ✓	R\$ 457,60 ✓
4.22	17889 - CANO INJETOR 03 VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	16 ✓	R\$ 31,40 ✓	R\$ 502,40 ✓
4.23	17890 - CANO INJETOR 04 FD>VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	16 ✓	R\$ 31,10 ✓	R\$ 497,60 ✓
4.24	17891 - CANO INJETOR 05 VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	16 ✓	R\$ 35,80 ✓	R\$ 572,80 ✓
4.25	17893 - CANO INJETOR 06 VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	16 ✓	R\$ 35,20 ✓	R\$ 563,20 ✓
4.26	17896 - CAVALETE DAGUA VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	LNG ✓	16 ✓	R\$ 105,30 ✓	R\$ 1.684,80 ✓
4.27	17897 - CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	ZEENE ✓	16 ✓	R\$ 118,90 ✓	R\$ 1.902,40 ✓
4.28	17898 - CHAVE SETA VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	MARILIA ✓	16 ✓	R\$ 53,70 ✓	R\$ 859,20 ✓
4.29	17899 - CILINDRO ACION FREIO MOTOR MB>VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	TRW ✓	16 ✓	R\$ 172,00 ✓	R\$ 2.752,00 ✓
4.30	17900 - CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	TRW ✓	12 ✓	R\$ 60,50 ✓	R\$ 726,00 ✓
4.31	17903 - CILINDRO RODA DT>TS VWC D/E ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	TRW ✓	12 ✓	R\$ 34,60 ✓	R\$ 415,20 ✓
4.32	17904 - CILINDRO TRAVA CABINE VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	TRW ✓	12 ✓	R\$ 25,80 ✓	R\$ 309,60 ✓
4.33	17905 - COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	AXIOS ✓	10 ✓	R\$ 70,80 ✓	R\$ 708,00 ✓
4.34	17911 - CORREIA ALTERNADOR FDC>GM>VWC>MB>TOY ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	DAYCO ✓	16 ✓	R\$ 13,50 ✓	R\$ 216,00 ✓
4.35	17912 - CORREIA GIR>ALT>BBA MB>VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	DAYCO ✓	16 ✓	R\$ 29,80 ✓	R\$ 476,80 ✓
4.36	17913 - CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	TIPH ✓	16 ✓	R\$ 121,60 ✓	R\$ 1.945,60 ✓
4.37	17914 - CRUZETA TRANSM FD>VWC>AG>MB ONIBUS VW 15.190 ✓	UNIDADE ✓	TIPH ✓	16 ✓	R\$ 71,50 ✓	R\$ 1.144,00 ✓

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



4.38	17916 - CUIÇA FREIO VWC 16 ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	MERITOR	16	R\$	111,10	R\$ 1.777,60
4.39	17917 - DEFELETOR RADIADOR VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	RESERPLASTIC	16	R\$	147,20	R\$ 2.355,20
4.40	17918 - DIAFRAGMA HIDROVACUO FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	MOBENSANI	15	R\$	38,70	R\$ 580,50
4.41	17919 - DISCO EMB FDC>GMC>VWC 325MM ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	HIPPER	15	R\$	192,50	R\$ 2.887,50
4.42	17921 - EIXO MP FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	KIT	ZM	12	R\$	51,40	R\$ 616,80
4.43	17923 - EIXO S DIAN VWC L/D ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	ZM	14	R\$	109,10	R\$ 1.527,40
4.44	17924 - EIXO S TRAS FDC>VWC L/D ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	MERITOR	14	R\$	109,10	R\$ 1.527,40
4.45	17927 - ENGRENAGEM AÇION COMP VWC B ONIBUS VW 15.190	CONJUNTO	APLIC	8	R\$	164,80	R\$ 1.318,40
4.46	17930 - ENGRENAGEM CX MCH 03A FD>GM>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	EATON	8	R\$	194,00	R\$ 1.552,00
4.47	17931 - ENGRENAGEM CX MCH 04A MB>FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	EATON	8	R\$	193,50	R\$ 1.546,40
4.48	17933 - ENGRENAGEM CX MCH RE FD>GM>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	EATON	8	R\$	190,20	R\$ 1.521,60
4.49	17934 - ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	EATON	6	R\$	115,90	R\$ 695,40
4.50	17935 - ENGRENAGEM SATELITE FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	EATON	6	R\$	78,30	R\$ 469,80
4.51	17936 - FAROL VWC L/D ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	ARTEB	8	R\$	111,10	R\$ 888,80
4.52	17937 - FAROL VWC L/E ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	ARTEB	8	R\$	97,40	R\$ 779,20
4.53	17938 - FILTRO COMB DIESEL VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	TECFIL	20	R\$	32,80	R\$ 656,00
4.54	17939 - FILTRO LUB FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	TECFIL	20	R\$	57,60	R\$ 1.152,00
4.55	17940 - FILTRO SECADOR AR MB>VWC>AG>FDC>FT ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	TECFIL	20	R\$	90,50	R\$ 1.810,00
4.56	17941 - FILTRO SEDIMENTADOR VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	TECFIL	14	R\$	46,90	R\$ 656,60

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



4.57	17942 - FLANGE CAIXA MARCHA GM>FD>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SPICER	6	R\$ 109,40	R\$ 656,40
4.58	17943 - FLANGE CARDAN CENTRAL FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SPICER	6	R\$ 120,90	R\$ 725,40
4.59	17944 - GARFO EMBREAGEM FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	FLAUS	6	R\$ 94,60	R\$ 567,60
4.60	17945 - GARFO TRANSM FD>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	FLAUS	8	R\$ 143,60	R\$ 1.148,80
4.61	17948 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	BZM	6	R\$ 75,70	R\$ 454,20
4.62	17949 - INDICADOR OLEO FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SIEMENS	6	R\$ 64,60	R\$ 388,80
4.63	17950 - INTERRUPTOR FREIO VWC>MB PNEUM ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	3RHO	8	R\$ 28,80	R\$ 230,40
4.64	17951 - JUNTA CABECOTE CUM FD>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SABO	8	R\$ 87,40	R\$ 699,20
4.65	17952 - JUNTA CAIXA MARCHA VWC>MB C/RET ONIBUS VW 15.190	JOGO	SABO	6	R\$ 46,30	R\$ 277,80
4.66	17954 - LONA FREIO GMC>FDC>VWC TS 14F ONIBUS VW 15.190	JOGO	FRASLE	7	R\$ 95,30	R\$ 666,40
4.67	17955 - LUVA PINHAO DIF VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SPICER	6	R\$ 131,00	R\$ 786,00
4.68	17956 - LUVA TRANS FDC>MB>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	HDS	5	R\$ 210,52	R\$ 1.052,60
4.69	17957 - MANCAL ALT VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	ZEN	20	R\$ 73,70	R\$ 1.474,00
4.70	17958 - MANGOTE RADIADOR VWC INF ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	JAMAICA	8	R\$ 47,80	R\$ 382,40
4.71	17959 - MANGOTE RADIADOR VWC SUP ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	JAMAICA	8	R\$ 39,60	R\$ 316,80
4.72	17963 - MOLA 3 TS VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	TABULEIRO	20	R\$ 101,70	R\$ 2.034,00
4.73	17966 - MOLA 5 DT VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	TABULEIRO	20	R\$ 109,90	R\$ 2.198,00
4.74	17969 - MOLA MESTRE DT FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	TABULEIRO	20	R\$ 118,40	R\$ 2.368,00
4.75	17970 - MOLA MESTRE TS FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	TABULEIRO	20	R\$ 139,20	R\$ 2.784,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



4.76	17972 - MOTOR LIMP PARABRISA VWC 12V ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	BOSCH	12	R\$ 122,40	R\$ 1.468,80
4.77	17974 - PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC>AG ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	BOSCH	20	R\$ 25,50	R\$ 510,00
4.78	17976 - POLIA VIRABREQUIM VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	PARTIUM	6	R\$ 129,00	R\$ 774,00
4.79	17977 - RETENTOR CX MCH VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SABO	16	R\$ 14,90	R\$ 238,40
4.80	17978 - RETENTOR EIXO PRISE FD>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SABO	16	R\$ 13,10	R\$ 209,60
4.81	17979 - ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC SC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 38,90	R\$ 622,40
4.82	17980 - ROLAMENTO COLUNA DIR VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 17,90	R\$ 286,40
4.83	17981 - ROLAMENTO EIXO ENTAL GMC>VWC A ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 83,00	R\$ 1.328,00
4.84	17982 - ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 97,00	R\$ 1.552,00
4.85	17983 - ROLAMENTO EMBREAGEM FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 60,70	R\$ 971,20
4.86	17984 - ROLAMENTO IND>CX DIR VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 35,70	R\$ 571,20
4.87	17985 - ROLAMENTO PINHAO FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 86,20	R\$ 1.379,20
4.88	17986 - ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 33,90	R\$ 542,40
4.89	17987 - ROLAMENTO RODA DIAN INT FDC>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 56,30	R\$ 900,80
4.90	17988 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC A ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 42,70	R\$ 683,20
4.91	17989 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC B ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	SKF	16	R\$ 42,70	R\$ 683,20
4.92	17990 - SEM FIM CAIXA DIRECAO VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	AMPRI	8	R\$ 103,40	R\$ 827,20
4.93	17992 - SENSOR OLEO MOTOR FD>VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	MARLFEX	6	R\$ 27,60	R\$ 165,60
4.94	17993 - SENSOR PRESSAO MAP VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	MARLFEX	8	R\$ 61,90	R\$ 495,20

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



4.95	17994 - SUPORTE EIXO S TRAS VWC L/D ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	MERITOR	6	R\$ 102,70	R\$ 616,20
4.96	17995 - TAMBOR FREIO VWC DT/TS ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	FRUM	8	R\$ 172,10	R\$ 1.376,80
4.97	17997 - TERMINAL CX MCH VWC L/D ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	MECPAR	6	R\$ 35,40	R\$ 212,40
4.98	17998 - TERMINAL CX MCH VWC L/E ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	ZL	6	R\$ 35,40	R\$ 212,40
4.99	17999 - VISCOSA EMBREAGEM ELET VWC ONIBUS VW 15.190	UNIDADE	MODEFER	6	R\$ 324,90	R\$ 1.949,40
NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS REAIS						R\$ 93.600,00

LOTE 5	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5.1	18371 - EIXO MP FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	KP	ZEN	4	R\$ 86,80	R\$ 355,20
5.2	18373 - EIXO S DIAN VWC L/D ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MERITOR	4	R\$ 132,20	R\$ 528,80
5.3	18374 - EIXO S TRAS FDC>VWC L/D ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BZ	4	R\$ 183,20	R\$ 732,80
5.4	18375 - EIXO S TRAS FDC>VWC L/E ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BZ	4	R\$ 159,80	R\$ 639,20
5.5	18376 - EMBUCHAMENTO FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	JOGO	FABRACO	4	R\$ 315,90	R\$ 1.263,60
5.6	18377 - ENGRENAGEM AÇION COMP VWC B ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	CONJUNTO	APLIC	2	R\$ 217,40	R\$ 434,80
5.7	18378 - ENGRENAGEM CX MCH 01A FDC>VWC>GMC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 478,60	R\$ 957,20
5.8	18379 - ENGRENAGEM CX MCH 02A FD>GM>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 424,00	R\$ 848,00
5.9	18380 - ENGRENAGEM CX MCH 03A FD>GM>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 381,90	R\$ 763,80
5.10	18381 - ENGRENAGEM CX MCH 04A MB>FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 309,50	R\$ 619,00
5.11	18382 - ENGRENAGEM CX MCH MOTRIZ GM>FD>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 300,40	R\$ 600,80

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



5.12	18383 - ENGRENAGEM CX MCH RE FD>GM>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 269,30	RS 538,60
5.13	18384 - ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 220,90	RS 441,80
5.14	18385 - ENGRENAGEM SATELITE FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 106,00	RS 212,00
5.15	18386 - FAROL VWC L/D ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	ARTEB	2	R\$ 131,90	RS 263,80
5.16	18387 - FAROL VWC L/E ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	ARTEB	2	R\$ 131,90	RS 263,80
5.17	18388 - FILTRO COMB DIESEL VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TECFIL	8	R\$ 70,70	RS 565,60
5.18	18389 - FILTRO LUB FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TECFIL	8	R\$ 63,30	RS 506,40
5.19	18391 - FILTRO SEDIMENTADOR VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TECFIL	8	R\$ 77,00	RS 616,00
5.20	18392 - FLANGE CAIXA MARCHA GM>FD>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SPICER	2	R\$ 209,10	RS 418,20
5.21	18393 - FLANGE CARDAN CENTRAL FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SPICER	2	R\$ 152,10	RS 304,20
5.22	18394 - GARFO EMBREAGEM FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	IMA	2	R\$ 154,60	RS 309,20
5.23	18395 - GARFO TRANSM FD>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	IMA	2	R\$ 137,70	RS 275,40
5.24	18396 - GOVERNADOR COMPLETO FDC>VWC>SC A ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	VARGA	2	R\$ 171,50	RS 343,00
5.25	18397 - HELICE MOTOR VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MODEFER	2	R\$ 373,90	RS 747,80
5.26	18398 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BZM	2	R\$ 73,30	RS 146,60
5.27	18399 - INDICADOR OLEO FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SIEMENS	2	R\$ 30,80	RS 61,60
5.28	18400 - INTERRUPTOR FREIO VWC>MB PNEUM ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	3RHO	2	R\$ 35,80	RS 71,60
5.29	18401 - JUNTA CABECOTE CUM FD>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SABO	2	R\$ 104,90	RS 209,80
5.30	18402 - JUNTA CAIXA MARCHA VWC>MB C/RET ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	JOGO	SABO	2	R\$ 108,90	RS 217,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



5.31	18404 - LONA FREIO GMC>FDC>VWC TS 14F ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	JOGO	FRASLE	2	R\$	142,80	R\$	225,60
5.32	18405 - LUVA PINHAO DIF VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MECPAR	2	R\$	209,20	R\$	418,40
5.33	18406 - LUVA TRANS FDC>MB>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MECPAR	2	R\$	313,30	R\$	626,60
5.34	18407 - MANCAL ALT VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	ZEN	4	R\$	161,40	R\$	645,60
5.35	18408 - MANGOTE RADIADOR VWC INF ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	JAMAICA	2	R\$	76,90	R\$	153,80
5.36	18409 - MANGOTE RADIADOR VWC SUP ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	JAMAICA	2	R\$	72,70	R\$	145,40
5.37	18410 - MOLA 2 DT VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	212,40	R\$	849,60
5.38	18411 - MOLA 2 TS FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	221,40	R\$	885,60
5.39	18412 - MOLA 3 DT VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	178,40	R\$	713,60
5.40	18413 - MOLA 3 TS VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	130,50	R\$	521,20
5.41	18414 - MOLA 4 DT VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	123,20	R\$	492,80
5.42	18415 - MOLA 4 TS VWC A ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	146,10	R\$	584,40
5.43	18416 - MOLA 5 DT VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	97,90	R\$	391,60
5.44	18417 - MOLA 5 TS VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	165,70	R\$	662,80
5.45	18418 - MOLA 6 TS VWC B ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	84,60	R\$	338,40
5.46	18419 - MOLA MESTRE DT FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	183,50	R\$	734,00
5.47	18420 - MOLA MESTRE TS FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$	170,50	R\$	682,00
5.48	18421 - MOTOR LIMP PARABRISA VWC 12V ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	4	R\$	211,90	R\$	847,60
5.49	18423 - PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC>AG ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	10	R\$	51,40	R\$	514,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



5.50	18425 - POLIA VIRABREQUIM VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	PARTIUM	2	R\$ 230,90	R\$ 461,80
5.51	18426 - RETENTOR CX MCH VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SABO	2	R\$ 32,10	R\$ 64,20
5.52	18427 - RETENTOR EIXO PRISE FD>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SABO	6	R\$ 25,20	R\$ 151,20
5.53	18428 - ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC SC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 80,10	R\$ 480,60
5.54	18429 - ROLAMENTO COLUNA DIR VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 60,80	R\$ 364,80
5.55	18430 - ROLAMENTO EIXO ENTAL GMC>VWC A ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 36,30	R\$ 217,80
5.56	18431 - ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 156,80	R\$ 939,00
5.57	18432 - ROLAMENTO EMBREAGEM FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 103,80	R\$ 622,80
5.58	18433 - ROLAMENTO IND>CX DIR VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 52,10	R\$ 312,60
5.59	18434 - ROLAMENTO PINHAO FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 149,80	R\$ 898,80
5.60	18435 - ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 70,50	R\$ 421,80
5.61	18436 - ROLAMENTO RODA DIAN INT FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 82,70	R\$ 496,20
5.62	18437 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC A ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 94,40	R\$ 566,40
5.63	18438 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC B ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 82,10	R\$ 492,60
5.64	18439 - SEM FIM CAIXA DIRECAO VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TRW	6	R\$ 220,10	R\$ 1.320,60
5.65	18441 - SENSOR OLEO MOTOR FD>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	ROCHESTER	4	R\$ 60,60	R\$ 243,20
5.66	18442 - SENSOR PRESSAO MAP VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	GAUS	2	R\$ 93,10	R\$ 186,20
5.67	18443 - SUPORTE EIXO S TRAS VWC E/D ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MERITOR	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
5.68	18444 - TAMBOR FREIO VWC DT/TS ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	FRUM	2	R\$ 281,10	R\$ 562,20

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



5.69	18445 - TANQUE COMB FD>VWC>MB>GM PLAS ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MARELLI	2	R\$ 490,50	R\$ 981,00
5.70	18446 - TERMINAL CX MCH VWC L/D ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MECPAR	2	R\$ 54,70	R\$ 109,40
5.71	18447 - TERMINAL CX MCH VWC L/E ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	NAKATA	2	R\$ 54,70	R\$ 109,40
5.72	18448 - VISCOSA EMBREAGEM ELET VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MODEFER	2	R\$ 483,50	R\$ 967,00
5.73	18309 - ABRACADEIRA CRUZETA MB>FD>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MACPAR	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00
5.74	18311 - ABRACADEIRA ESTAB DT VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	KAYRES	6	R\$ 30,80	R\$ 184,80
5.75	18313 - ABRACADEIRA FEIXE MOLA DT VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	6	R\$ 39,30	R\$ 235,80
5.76	18314 - ALTERNADOR 12V VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 1.180,50	R\$ 2.361,00
5.77	18315 - AMORTECEDOR VWC CABINE ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 319,90	R\$ 1.279,60
5.78	18316 - AMORTECEDOR VWC DT ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 319,90	R\$ 1.279,60
5.79	18317 - AMORTECEDOR VWC TS ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 317,60	R\$ 1.270,40
5.80	18318 - ANEL SEGMENTO COMP VWC STD ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	JOGO	COFAP	4	R\$ 107,30	R\$ 429,20
5.81	18319 - ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 01>02A ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	COFAP	2	R\$ 100,90	R\$ 201,80
5.82	18320 - ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 04>05V ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	COFAP	2	R\$ 107,50	R\$ 215,00
5.83	18321 - ANEL SINC CX MCH VWC>AGR RE ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	COFAP	2	R\$ 88,20	R\$ 176,40
5.84	18322 - ARRUELA DIFERENCIAL FD>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	JOGO	TIPH	2	R\$ 57,60	R\$ 115,20
5.85	18324 - BARRA DIRACAO VWC LAT ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	COFAP	2	R\$ 344,00	R\$ 688,00
5.86	18326 - BOIA TANQUE VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TSA	2	R\$ 182,60	R\$ 365,20
5.87	18327 - BASE MOTOR VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	2	R\$ 86,30	R\$ 172,60

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



5.88	18328 - BOMBA D'ÁGUA FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	URBA	2	R\$ 200,20	R\$ 400,40
5.89	18329 - BOMBA DIREÇÃO HID VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	AMPRI	2	R\$ 684,00	R\$ 1.362,00
5.90	18330 - BORRACHA ESTAB VWC DT ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	KIT%CHA	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
5.91	18331 - BORRACHA ESTAB VWC TS ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	2	R\$ 24,60	R\$ 49,20
5.92	18332 - BORRACHA ROL CENTRO GM>VWC>MB ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	2	R\$ 20,80	R\$ 41,60
5.93	18333 - BUCHA MOLA MT VWC>AG DT ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	2	R\$ 26,40	R\$ 52,80
5.94	18334 - BUJÃO CARTER FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	WEELPAR	2	R\$ 14,40	R\$ 28,80
5.95	18335 - CABO ACELERADOR VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	DAYCO	2	R\$ 107,70	R\$ 215,40
5.96	18336 - CABO CX MARCHA VWC SELEÇÃO ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	DAYCO	2	R\$ 345,40	R\$ 690,80
5.97	18337 - CABO ESTRANGULADOR VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	DAYCO	2	R\$ 52,60	R\$ 107,20
5.98	18338 - CABO VELOCÍMETRO VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	DAYCO	2	R\$ 69,60	R\$ 139,20
5.99	18340 - CANO INJETOR 01 VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 50,80	R\$ 101,60
5.100	18341 - CANO INJETOR 02 VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 38,50	R\$ 77,00
5.101	18342 - CANO INJETOR 03 VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 49,40	R\$ 98,80
5.102	18343 - CANO INJETOR 04 FD>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 64,30	R\$ 128,60
5.103	18344 - CANO INJETOR 05 VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 45,10	R\$ 90,20
5.104	18345 - CANO INJETOR 06 VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 53,60	R\$ 107,20
5.105	18346 - CARRETAO CX MCH FD>GM>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	EATON	2	R\$ 784,70	R\$ 1.569,40
5.106	18347 - CATRACA FREIO FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MASTER	2	R\$ 222,80	R\$ 445,60

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



5.107	18348 - CAVALETE DAGUA VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	ICOL	2	R\$ 244,10	R\$ 488,20
5.108	18349 - CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	ZM	2	R\$ 153,40	R\$ 306,80
5.109	18350 - CHAVE SETA VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MARILIA	2	R\$ 214,60	R\$ 429,20
5.110	18351 - CILINDRO ACION FREIO MOTOR MB>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	VARGA	2	R\$ 239,40	R\$ 478,80
5.111	18352 - CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	ATE	2	R\$ 96,50	R\$ 193,00
5.112	18353 - CILINDRO MT EMB VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TRW	2	R\$ 139,70	R\$ 279,40
5.113	18354 - CILINDRO MT FRE VWC A ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TRW	2	R\$ 130,70	R\$ 261,40
5.114	18355 - CILINDRO RODA DT>TS VWC D/E ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TRW	2	R\$ 56,50	R\$ 113,00
5.115	18356 - CILINDRO TRAVA CABINE VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	TRW	4	R\$ 46,20	R\$ 184,80
5.116	18357 - COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
5.117	18359 - COLUNA DIRECAO VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MECPAR	4	R\$ 696,70	R\$ 2.786,80
5.118	18360 - CONTRA EIXO CAIXA MARCHA FDC>VWC>GMC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	CINPAL	4	R\$ 617,10	R\$ 2.468,40
5.119	18362 - CORREIA ALTERNADOR FDC>GM>VWC>MB>TOY ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	GATES	4	R\$ 62,10	R\$ 248,40
5.120	18363 - CORREIA GIR>ALT>BBA MB>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	GATES	4	R\$ 70,40	R\$ 281,60
5.121	18364 - CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	4	R\$ 128,50	R\$ 514,00
5.122	18365 - CRUZETA TRANSM FD>VWC>AG>MB ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SKF	4	R\$ 122,70	R\$ 490,80
5.123	18366 - CUIÇA FREIO VWC 16 ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MASTER	4	R\$ 185,10	R\$ 740,40
5.124	18367 - DEFLETOR RADIADOR VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	RESERPLASTIC	4	R\$ 185,30	R\$ 741,20
5.125	18181 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC A MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	8	R\$ 68,90	R\$ 551,20

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



5.126	18182 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC B MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	8	R\$ 38,80	R\$ 308,00
5.127	18184 - SEMI EIXO FD>VWC>CG MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	MECPAR	8	R\$ 427,90	R\$ 3.423,20
5.128	18188 - TAMBOR FREIO VWC DT/TS MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	FRUM	8	R\$ 202,80	R\$ 1.622,40
5.129	18190 - TERMINAL CX MCH VWC L/D MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TRW	6	R\$ 52,40	R\$ 314,40
5.130	18191 - TERMINAL CX MCH VWC L/E MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TRW	6	R\$ 52,40	R\$ 314,40
5.131	18368 - DIAFRAGMA HIDROVACUO FDC>GMC>VWC ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	MASTER	4	R\$ 35,60	R\$ 142,40
5.132	18369 - DISCO EMB FDC>GMC>VWC 325MM ONIBUS VW 15.190 ANO/2019	UNIDADE	SACHS	4	R\$ 313,80	R\$ 1.255,20
SETENTA MIL REAIS						R\$ 70.000,00

LOTE 6	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6.1	18450 - BARRA ESTAB MB 310MM ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	NAKATA	6	R\$ 86,90	R\$ 521,40
6.2	18451 - BASE MOTOR MB TS ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	REL	5	R\$ 123,90	R\$ 619,50
6.3	18452 - ALTERNADOR 24V MB A R9010602 20028 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	ZM	1	R\$ 1.187,80	R\$ 1.187,80
6.4	18453 - AMORTECEDOR MB DT R45122 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 372,90	R\$ 1.491,60
6.5	18454 - AMORTECEDOR MB TS R45148 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 429,70	R\$ 1.718,80
6.6	18455 - BOIA TANQUE MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	INDEBRAS	4	R\$ 182,80	R\$ 731,20
6.7	18457 - CABO ESTRANGULADOR MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	CABOVEL	5	R\$ 58,30	R\$ 291,50
6.8	18458 - CATRACA FREIO MB D/E ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	MASTER	6	R\$ 237,30	R\$ 1.423,80
6.9	18459 - CATRACA FREIO MB L/D ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	MASTER	6	R\$ 208,40	R\$ 1.250,40

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



6.10	18460 - CILINDRO AUX EMB MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	CONTROIL	7	R\$ 211,80	R\$ 1.482,60
6.11	18461 - CILINDRO MT EMB MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	CONTROIL	7	R\$ 147,80	R\$ 1.031,10
6.12	18462 - CORREIA GIR>ALT>BBA MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	GATES	10	R\$ 71,40	R\$ 714,00
6.13	18464 - EIXO PRISE MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 448,30	R\$ 896,60
6.14	18465 - EIXO S DIAN MB L/D ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	MASTER	2	R\$ 172,60	R\$ 345,20
6.15	18466 - EIXO S DIAN MB L/E ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	MASTER	2	R\$ 144,90	R\$ 289,80
6.16	18467 - FILTRO AR MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TECFIL	3	R\$ 167,70	R\$ 503,10
6.17	18468 - FILTRO SEDIMENTADOR MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TECFIL	2	R\$ 82,80	R\$ 165,60
6.18	18469 - GARFO EMBREAGEM MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	ROCHESTER	6	R\$ 62,30	R\$ 373,80
6.19	18470 - HASTE ACELERADOR MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	ROCHESTER	2	R\$ 26,90	R\$ 53,80
6.20	18471 - INTERRUPTOR FREIO MB AR COMPRI ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	MARFLEX	2	R\$ 25,80	R\$ 51,60
6.21	18473 - LUVA TRANS FDC>VWC>MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	LNG	2	R\$ 193,80	R\$ 387,60
6.22	18474 - MANGUEIRA EMB HID MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	SPICER	4	R\$ 32,60	R\$ 130,40
6.23	18475 - PLATO EMB MB 330MM ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	SEATCAR	8	R\$ 427,60	R\$ 3.420,80
6.24	18476 - POLIA BOMBA DH MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	DPA	8	R\$ 90,90	R\$ 727,20
6.25	18477 - RELE ALT MB>FDC>VWC ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	GAUSS	2	R\$ 87,10	R\$ 174,20
6.26	18478 - REPARO CIL EMB AUX MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	CONTROIL	2	R\$ 47,10	R\$ 94,20
6.27	18479 - REPARO CX DIR HID MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	APC	8	R\$ 112,10	R\$ 896,80
6.28	18480 - REPARO VAL PEDAL FREIO MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	FARJ	2	R\$ 117,80	R\$ 235,60

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



6.29	18482 - TAMBOR FREIO MB TS ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	FRUM	2	R\$ 563,60	R\$ 1.127,20
6.30	18483 - TAMPVA VALVULA TERMOSTATICA MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	ROCHESTER	2	R\$ 89,60	R\$ 179,20
6.31	18484 - MOLA 2 DT MB RKMB0262-02 MB330.2 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 131,70	R\$ 526,80
6.32	18485 - MOLA 3 DT MB ONI RMB440.3 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 212,10	R\$ 848,40
6.33	18486 - MOLA 4 DT MB ONI RMB440.4 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 320,50	R\$ 1.282,00
6.34	18487 - MOLA 4 TS MB RKMB0398.04 MB340.4 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 218,90	R\$ 875,60
6.35	18488 - MOLA 5 DT MB ONI RMB440.5 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 176,00	R\$ 704,00
6.36	18489 - MOLA 5 TS MB ONI RKMB0398.05 MB340.5 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 200,20	R\$ 800,80
6.37	18490 - MOLA 6 DT MB RMB440.6 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 185,90	R\$ 743,60
6.38	18491 - MOLA 6 TS MB ONI RKMB0398.06 MB340.6 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 107,20	R\$ 428,80
6.39	18494 - MOLA MESTRE TS MB RKMB0254-01 MB370.01 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 301,80	R\$ 1.207,20
6.40	18495 - MOTOR PARTIDA 12V MB R8028005 20601 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	4	R\$ 901,90	R\$ 3.607,60
6.41	18496 - PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC A R172 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 60,10	R\$ 120,20
6.42	18497 - REPARO CX DIR HID MB RAPC33900 59014K ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	APC	4	R\$ 102,20	R\$ 408,80
6.43	18498 - ROTOR ALTERNADOR 140A MB RAR491 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	ARIELO	2	R\$ 305,50	R\$ 611,00
6.44	18499 - PARABRISA MB DEG ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	SECURIFE	3	R\$ 503,00	R\$ 1.509,00
6.45	18501 - ROLAMENTO RODA DIAN INT MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 107,80	R\$ 646,80
6.46	18502 - ROLAMENTO RODA DIAN EXT MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 111,50	R\$ 669,00
6.47	18503 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 97,60	R\$ 585,60

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



6.48	18504 - ROLAMENTO RODA TRAS INT MB ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	SKF	6	R\$ 151,40	R\$ 908,40
TRINTA E NOVE MIL REAIS						R\$ 39.000,00

LOTE 7	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
7.1	17719 - AGREGADO MOTOR GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	2	R\$ 203,50	R\$ 407,00
7.2	17720 - AMORTECEDOR GM DT L/D CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	COFAP	8	R\$ 75,60	R\$ 604,80
7.3	17722 - AMORTECEDOR GM TS CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	COFAP	8	R\$ 51,80	R\$ 414,40
7.4	17724 - BARRA DIRECAO AXIAL GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	TRW	8	R\$ 19,20	R\$ 153,60
7.5	17727 - BASE MOTOR GM L/D CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	10	R\$ 42,50	R\$ 425,00
7.6	17729 - BASE MOTOR GM L/E CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
7.7	17732 - BATEDOR COIFA AMORT GM DT CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
7.8	17734 - BATENTE AMORT TRAS GM A CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	8	R\$ 31,20	R\$ 249,60
7.9	17737 - BOMBA OLEO MOTOR GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	SHADECK	8	R\$ 95,10	R\$ 760,80
7.10	17738 - BORRACHA ESTAB GM DT CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	8	R\$ 5,60	R\$ 44,80
7.11	17739 - BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	8	R\$ 8,20	R\$ 65,60
7.12	17740 - BUCHA EIXO TRAS GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	8	R\$ 24,60	R\$ 196,80
7.13	17741 - BUCHA SAPATA GM DT CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	AXIOS	10	R\$ 23,40	R\$ 234,00
7.14	17742 - CALCO MOLA TRAS GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	SPEED	6	R\$ 9,40	R\$ 56,40
7.15	17743 - CILINDRO MT EMB GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	CONTROL	4	R\$ 46,50	R\$ 186,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



7.16	17744 - CILINDRO MT FRE GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	CONTROL	4	R\$ 61,60	R\$ 246,40
7.17	17746 - CONTATO IGNICAO GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	FACOBRAS	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
7.18	17747 - CUBO RODA DIAN GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	HIPPER	4	R\$ 31,60	R\$ 126,40
7.19	17748 - CUBO RODA TRAS GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	HIPPER	4	R\$ 71,40	R\$ 285,60
7.20	17749 - EVAPORADOR ACD GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	ROYCE	4	R\$ 101,00	R\$ 404,00
7.21	17750 - FAROL GM L/D CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	ARTEB	4	R\$ 109,60	R\$ 438,40
7.22	17751 - FAROL GM L/E CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	ARTEB	4	R\$ 109,60	R\$ 438,40
7.23	17752 - FILTRO CABINE AR COND GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	TECFIL	8	R\$ 6,00	R\$ 48,00
7.24	17753 - FILTRO SECADOR AR COND GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	TECFIL	4	R\$ 30,10	R\$ 120,40
7.25	17755 - FLANGE BOMBA COMB GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	VIRTUAL	4	R\$ 15,30	R\$ 61,20
7.26	17757 - HASTE TRAMBULADOR GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	REVIAM	6	R\$ 12,90	R\$ 77,40
7.27	17760 - HIDROVACUO GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 104,30	R\$ 208,60
7.28	17762 - JUNTA CABECOTE GM-FT CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	SABO	4	R\$ 39,10	R\$ 156,40
7.29	17764 - JUNTA MOTOR GM C/RET SUP CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	SABO	4	R\$ 66,80	R\$ 267,20
7.30	17767 - KIT EMBREAGEM GM 205MM B CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	SACHS	2	R\$ 147,10	R\$ 294,20
7.31	17768 - KIT ESTAB GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	KIT	AXIOS	6	R\$ 9,80	R\$ 58,80
7.32	17769 - LANTERNA GM TS L/D CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	ARTEB	2	R\$ 71,20	R\$ 142,40
7.33	17770 - LANTERNA GM TS L/E CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	ARTEB	2	R\$ 71,40	R\$ 142,80
7.34	17771 - MANGUEIRA FREIO GM DT CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	NOFLEX	6	R\$ 17,40	R\$ 104,40

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



7.35	17772 - AMORTECEDOR DT GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 93,40	R\$ 373,60
7.36	17774 - AMORTECEDOR TS GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 65,70	R\$ 262,80
7.37	17776 - MOTOR VENTILADOR RAD GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	VALEO	2	R\$ 148,20	R\$ 296,40
7.38	17778 - PALHETA LIMP PARAB 18>21 GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	JOGO	BOSCH	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
7.39	17783 - PARACHOQUE DIAN GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	DTS	2	R\$ 137,40	R\$ 274,80
7.40	17785 - PARACHOQUE TRAS GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	DTS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
7.41	17788 - PASTILHA FREIO GM DIAN CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	JOGO	FRASLE	4	R\$ 29,20	R\$ 116,80
7.42	17790 - PROTETOR CARTER GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	GENUINE	2	R\$ 42,10	R\$ 84,20
7.43	17793 - RETROVISOR GM L/D COM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	RETROVEX	2	R\$ 70,40	R\$ 140,80
7.44	17794 - RETROVISOR GM L/E CON B CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	RETROVEX	2	R\$ 70,90	R\$ 141,80
7.45	17796 - ROLAMENTO RODA DIAN UNICO GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	SKF	4	R\$ 27,40	R\$ 109,60
7.46	17803 - ROLAMENTO RODA TRAS GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	SKF	4	R\$ 24,80	R\$ 99,20
7.47	17804 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	SKF	4	R\$ 40,40	R\$ 161,60
7.48	17805 - SAPATA SUSP GM L/D CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	MARELLI	4	R\$ 62,30	R\$ 249,20
7.49	17806 - SENSOR DETONACAO GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	TEM	2	R\$ 23,50	R\$ 47,00
7.50	17807 - SENSOR NIVEL TANQUE COMB GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 26,70	R\$ 53,40
7.51	17808 - SENSOR ROTACAO GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 30,10	R\$ 60,20
7.52	17811 - SILENCIOSO FINAL GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	MASTRA	2	R\$ 70,90	R\$ 141,80
7.53	17813 - SILENCIOSO INTERM GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	MASTRA	2	R\$ 55,50	R\$ 111,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



7.54	17816 - SONDA LAMBDA GM - TEM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	NGK	2	R\$ 55,90	R\$ 111,80
7.55	17818 - DISCO FREIO VENT GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	HIPPER	6	R\$ 34,00	R\$ 204,00
7.56	17821 - TAMBOR FREIO GM TS CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	HIPPER	4	R\$ 49,70	R\$ 198,80
7.57	17824 - TERMINAL DIRECAO GM D/E CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	VIEMAR	6	R\$ 25,70	R\$ 154,20
7.58	17825 - MOTOR PARTIDA 12V GM CHEVROLET SPIN LT ANO/2019	UNIDADE	ZM	2	R\$ 164,60	R\$ 329,20
DOZE MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS						R\$ 12.330,00

LOTE 8	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
8.1	18000 - BARRA ESTAB MB 310MM ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TRW	6	R\$ 37,50	R\$ 225,00
8.2	18001 - BASE MOTOR MB TS ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	AXIOS	5	R\$ 68,80	R\$ 344,00
8.3	18002 - ALTERNADOR 24V MB A R9010602 20028 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	BOSCH	1	R\$ 498,50	R\$ 498,50
8.4	18003 - AMORTECEDOR MB DT R45122 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 94,70	R\$ 378,80
8.5	18004 - AMORTECEDOR MB TS R45148 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	COFAP	4	R\$ 65,60	R\$ 262,40
8.6	18005 - BOIA TANQUE MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	ROCHESTER	4	R\$ 35,80	R\$ 143,20
8.7	18006 - BOMBA DAGUA MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	URBA	6	R\$ 117,90	R\$ 707,40
8.8	18007 - CABO ESTRANGULADOR MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	DAYCO	5	R\$ 12,50	R\$ 62,50
8.9	18008 - CATRACA FREIO MB D/E ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	LNG	6	R\$ 69,20	R\$ 415,20
8.10	18009 - CATRACA FREIO MB L/D ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	MASTER	6	R\$ 69,20	R\$ 415,20
8.11	18010 - CILINDRO AUX EMB MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	CONTROL	7	R\$ 56,60	R\$ 396,20

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 - Jose Airton Machado - CEP 63800-000 - Quixeramobim - Ceará

Fone: (88) 3441-0427 - CNPJ N° 72.262.173/0001-99 - CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



8.12	18011 - CILINDRO MT EMB MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	CONTROIL	✓	R\$ 48,40	R\$ 338,80
8.13	18012 - CORREIA GIR>ALT>BBA MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	DAYCO	10	R\$ 44,00	R\$ 140,00
8.14	18013 - DISCO EMB MB 330MM ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	SACHS	6	R\$ 86,70	R\$ 520,20
8.15	18014 - EIXO PRISE MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 168,30	R\$ 336,60
8.16	18015 - EIXO S DIAN MB L/D ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 32,70	R\$ 65,40
8.17	18016 - EIXO S DIAN MB L/E ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	CINPAL	2	R\$ 32,70	R\$ 65,40
8.18	18017 - FILTRO AR MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TECFIL	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
8.19	18018 - FILTRO SEDIMENTADOR MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TECTIL	2	R\$ 18,20	R\$ 36,40
8.20	18019 - GARFO EMBREAGEM MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	ROCHESTER	6	R\$ 20,30	R\$ 121,80
8.21	18020 - HASTE ACELERADOR MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	ROCHESTER	2	R\$ 8,70	R\$ 17,40
8.22	18021 - INTERRUPTOR FREIO MB AR COMPRI ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	MARFLEX	2	R\$ 12,10	R\$ 24,20
8.23	18023 - LUVA TRANS FDC>VWC>MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	MARFLEX	2	R\$ 74,90	R\$ 149,80
8.24	18024 - MANGUEIRA EMB HID MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	MARFLEX	4	R\$ 6,90	R\$ 27,60
8.25	18025 - PLATO EMB MB 330MM ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	LUCK	8	R\$ 137,30	R\$ 1.098,40
8.26	18026 - POLIA BOMBA DH MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	REI	8	R\$ 35,80	R\$ 286,40
8.27	18027 - RELE ALT MB>FDC>VWC ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	GAUSS	2	R\$ 16,30	R\$ 32,60
8.28	18028 - REPARO CIL EMB AUX MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	CONTROIL	2	R\$ 15,30	R\$ 30,60
8.29	18029 - REPARO CX DIR HID MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	APC	8	R\$ 28,20	R\$ 225,60
8.30	18030 - REPARO VAL PEDAL FREIO MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	WABCO	2	R\$ 43,80	R\$ 87,60

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



8.31	18032 - TAMBOR FREIO MB TS ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	FRUM	2	R\$ 169,20	R\$ 338,40
8.32	18033 - TAMPA VALVULA TERMOSTATICA MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	ROCHESTER	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
8.33	18034 - MOLA 2 DT MB RKMB0262-02 MB330.2 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 77,50	R\$ 309,20
8.34	18035 - MOLA 3 DT MB ONI RMB440.3 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 50,20	R\$ 200,80
8.35	18036 - MOLA 4 DT MB ONI RMB440.4 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 63,60	R\$ 254,40
8.36	18037 - MOLA 4 TS MB RKMB0398.04 MB340.4 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 55,80	R\$ 223,20
8.37	18038 - MOLA 5 DT MB ONI RMB440.5 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 46,10	R\$ 184,40
8.38	18039 - MOLA 5 TS MB ONI RKMB0398.05 MB340.5 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 48,60	R\$ 194,40
8.39	18040 - MOLA 6 DT MB RMB440.6 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 44,20	R\$ 176,80
8.40	18041 - MOLA 6 TS MB ONI RKMB0398.06 MB340.6 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 49,70	R\$ 198,80
8.41	18042 - MOLA 7 TS MB RKMB0398.07 MB340.7 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
8.42	18043 - MOLA MESTRE DT MB 1A>2A RMB130.1 KMB2000.01 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 79,70	R\$ 318,80
8.43	18044 - MOLA MESTRE TS MB RKMB0254-01 MB370.01 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 78,70	R\$ 314,80
8.44	18045 - MOTOR PARTIDA 12V MB R8028005 20601 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 315,60	R\$ 1.262,40
8.45	18046 - PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VVC A R172 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
8.46	18047 - REPARO CX DIR HID MB RAPC33900 59014K ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	APC	4	R\$ 40,50	R\$ 162,00
8.47	18048 - ROTOR ALTERNADOR 140A MB RAR491 ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	ARIELO	2	R\$ 91,70	R\$ 183,40
8.48	18051 - ROLAMENTO RODA DIAN INT MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	SKF	6	R\$ 33,80	R\$ 202,80
8.49	18052 - ROLAMENTO RODA DIAN EXT MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	SKF	6	R\$ 33,50	R\$ 201,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



8.50	18053 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	SKF	6	R\$ 33,80	R\$ 202,80
8.51	18054 - ROLAMENTO RODA TRAS INT MB ONIBUS MB OF 1519	UNIDADE	SKF	6	R\$ 35,40	R\$ 212,40
TREZE MIL REAIS						R\$ 13.000,00

LOTE 9	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
9.1	18058 - ALTERNADOR 12V VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	AXEL	4	R\$ 662,60	R\$ 2.650,40
9.2	18059 - AMORTECEDOR VWC CABINE MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	COFAP	2	R\$ 156,80	R\$ 313,60
9.3	18061 - AMORTECEDOR VWC TS MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	COFAP	8	R\$ 97,80	R\$ 782,40
9.4	18062 - ANEL SEGMENTO COMP VWC STD MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	METAL LEVE	6	R\$ 93,70	R\$ 562,20
9.5	18063 - ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 01>02A MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	METAL LEVE	2	R\$ 42,70	R\$ 85,40
9.6	18064 - ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 04>05V MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	METAL LEVE	4	R\$ 35,40	R\$ 141,60
9.7	18065 - ANEL SINC CX MCH VWC>AGR RE MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	METAL LEVE	3	R\$ 32,40	R\$ 97,20
9.8	18066 - ARRUELA DIFERENCIAL FD>GMC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	JOGO	UDEX	3	R\$ 19,40	R\$ 58,20
9.9	18068 - BASE MOTOR VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	AXIOS	2	R\$ 43,60	R\$ 87,20
9.10	18070 - BOMBA DAGUA FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	URBA	4	R\$ 115,40	R\$ 460,40
9.11	18072 - BORRACHA ESTAB VWC DT MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	REI	4	R\$ 8,30	R\$ 33,20
9.12	18073 - BORRACHA ESTAB VWC TS MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	REI	6	R\$ 9,40	R\$ 56,40
9.13	18074 - BORRACHA ROL CENTRO GM>VWC>MB MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	AXIOS	6	R\$ 15,80	R\$ 94,80
9.14	18075 - BUCHA MOLA MT VWC>AG DT MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	AXIOS	6	R\$ 9,70	R\$ 58,20

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



9.15	18076 - BUJAO CARTER FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	WEELPAR ✓	2 ✓	R\$ 2,50	R\$ 15,00 ✓
9.16	18078 - CABO CX MARCHA VWC SELECAO MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	CABOVEL ✓	6 ✓	R\$ 171,90	R\$ 1.031,40 ✓
9.17	18082 - CANO INJETOR 01 VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	8 ✓	R\$ 18,30	R\$ 146,40 ✓
9.18	18083 - CANO INJETOR 02 VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	6 ✓	R\$ 22,00	R\$ 132,00 ✓
9.19	18084 - CANO INJETOR 03 VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	6 ✓	R\$ 23,30	R\$ 139,80 ✓
9.20	18085 - CANO INJETOR 04 FD>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	4 ✓	R\$ 27,50	R\$ 110,00 ✓
9.21	18086 - CANO INJETOR 05 VW MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	8 ✓	R\$ 19,90	R\$ 159,20 ✓
9.22	18087 - CANO INJETOR 06 VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	BOSCH ✓	8 ✓	R\$ 27,50	R\$ 220,00 ✓
9.23	18089 - CATRACA FREIO FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	MASTER ✓	4 ✓	R\$ 103,20	R\$ 412,80 ✓
9.24	18090 - CAVALETE DAGUA VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	ICOL ✓	4 ✓	R\$ 97,50	R\$ 390,00 ✓
9.25	18091 - CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	ZM ✓	3 ✓	R\$ 66,70	R\$ 200,10 ✓
9.26	18092 - CHAVE SETA VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	MARILIA ✓	2 ✓	R\$ 53,00	R\$ 106,00 ✓
9.27	18093 - CILINDRO ACION FREIO MOTOR MB>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	WABCO ✓	4 ✓	R\$ 106,70	R\$ 426,80 ✓
9.28	18094 - CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	WABCO ✓	4 ✓	R\$ 47,20	R\$ 188,80 ✓
9.29	18095 - CILINDRO MT EMB VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	WABCO ✓	4 ✓	R\$ 61,20	R\$ 244,80 ✓
9.30	18096 - CILINDRO MT FRE VWC A MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	WABCO ✓	4 ✓	R\$ 72,00	R\$ 288,00 ✓
9.31	18097 - CILINDRO RODA DT>TS VWC D/E MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	CONTROIL ✓	4 ✓	R\$ 44,70	R\$ 178,80 ✓
9.32	18098 - CILINDRO TRAVA CABINE VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	CONTROIL ✓	4 ✓	R\$ 20,60	R\$ 82,40 ✓
9.33	18100 - COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI ✓	UNIDADE ✓	ROCHESTER ✓	5 ✓	R\$ 30,30	R\$ 151,50 ✓

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



9.34	18103 - COLUNA DIRECAO VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TRW	5	R\$ 196,30	R\$ 981,50
9.35	18106 - CORREIA ALTERNADOR FDC>GM>VWC>MB>TOY MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	GATES	3	R\$ 28,90	R\$ 86,70
9.36	18107 - CORREIA GIR>ALT>BBA MB>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	GATES	6	R\$ 32,30	R\$ 193,80
9.37	18108 - CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TIPH	2	R\$ 70,60	R\$ 141,20
9.38	18109 - CRUZETA TRANSM FD>VWC>AG>MB MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TIPH	2	R\$ 35,60	R\$ 71,20
9.39	18110 - CUIÇA FREIO VWC 16 MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	MASTER	4	R\$ 99,70	R\$ 398,80
9.40	18111 - DEFLETOR RADIADOR VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	RÉSERPLASTIC	3	R\$ 94,40	R\$ 283,20
9.41	18112 - DIAFRAGMA HIDROVACUO FDC>GMC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	MOBENSAM	3	R\$ 29,30	R\$ 87,90
9.42	18113 - DISCO EMB FDC>GMC>VWC 325MM MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SACHS	4	R\$ 234,70	R\$ 938,80
9.43	18115 - EIXO MP FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	KIT	ZEN	3	R\$ 30,80	R\$ 92,40
9.44	18116 - EIXO PRISE VWC>FDC A MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	EATON	4	R\$ 68,80	R\$ 275,20
9.45	18123 - ENGRENAGEM CX MCH 02A FD>GM>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	EATON	2	R\$ 200,10	R\$ 400,20
9.46	18124 - ENGRENAGEM CX MCH 03A FD>GM>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	EATON	4	R\$ 152,80	R\$ 615,20
9.47	18125 - ENGRENAGEM CX MCH 04A MB>FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	EATON	3	R\$ 174,80	R\$ 524,40
9.48	18126 - ENGRENAGEM CX MCH MOTRIZ GM>FD>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	EATON	5	R\$ 196,40	R\$ 982,00
9.49	18127 - ENGRENAGEM CX MCH RE FD>GM>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	EATON	4	R\$ 182,70	R\$ 730,80
9.50	18128 - ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	EATON	5	R\$ 72,60	R\$ 363,00
9.51	18130 - FAROL VWC L/D MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	ARTEB	2	R\$ 75,40	R\$ 150,80
9.52	18131 - FAROL VWC L/E MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	ARTEB	2	R\$ 75,40	R\$ 150,80

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



9.53	18132 - FILTRO COMB DIESEL VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TECFIL	4	R\$ 33,70	R\$ 134,80
9.54	18133 - FILTRO LUB FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TECFIL	4	R\$ 25,20	R\$ 100,80
9.55	18134 - FILTRO SECADOR AR MB>VWC>AG>FDC>FT MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TECFIL	3	R\$ 37,70	R\$ 113,10
9.56	18135 - FILTRO SEDIMENTADOR VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TECFIL	4	R\$ 37,60	R\$ 150,40
9.57	18136 - FLANGE CAIXA MARCHA GM>FD>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SPICER	2	R\$ 112,80	R\$ 225,60
9.58	18137 - FLANGE CARDAN CENTRAL FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	MECPAR	4	R\$ 96,60	R\$ 386,40
9.59	18138 - GARFO EMBREAGEM FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SEATCAR	2	R\$ 75,60	R\$ 151,20
9.60	18139 - GARFO TRANSM FD>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SEATCAR	3	R\$ 65,50	R\$ 196,50
9.61	18141 - HELICE MOTOR VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	MODEFER	4	R\$ 139,50	R\$ 558,00
9.62	18142 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	ZEN	4	R\$ 37,70	R\$ 150,80
9.63	18143 - INDICADOR OLEO FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	VDO	4	R\$ 36,40	R\$ 145,60
9.64	18144 - INTERRUPTOR FREIO VWC>MB PNEUM MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	3RHO	2	R\$ 13,20	R\$ 26,40
9.65	18145 - JUNTA CABECOTE CUM FD>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SABO	3	R\$ 40,40	R\$ 121,20
9.66	18146 - JUNTA CAIXA MARCHA VWC>MB C/RET MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	JOGO	SABO	2	R\$ 42,10	R\$ 84,20
9.67	18148 - LONA FREIO GMC>FDC>VWC TS 14F MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	JOGO	FRASLE	2	R\$ 56,90	R\$ 113,80
9.68	18149 - LUVA PINHAO DIF VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SPICER	3	R\$ 124,50	R\$ 373,50
9.69	18151 - MANCAL ALT VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	ELETROPARTS	20	R\$ 62,50	R\$ 1.250,00
9.70	18152 - MANGOTE RADIADOR VWC INF MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	JAMAICA	4	R\$ 38,10	R\$ 152,40
9.71	18153 - MANGOTE RADIADOR VWC SUP MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	JAMAICA	4	R\$ 33,20	R\$ 132,80

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



9.72	18156 - MOLA 3 DT VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TABULEIRO	2	R\$ 89,45	RS 178,90
9.73	18157 - MOLA 3 TS VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TABULEIRO	2	R\$ 52,00	RS 106,00
9.74	18158 - MOLA 4 DT VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TABULEIRO	2	R\$ 53,40	RS 106,80
9.75	18159 - MOLA 4 TS VWC A MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TABULEIRO	2	R\$ 78,90	RS 157,80
9.76	18160 - MOLA 5 DT VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TABULEIRO	2	R\$ 46,90	RS 93,80
9.77	18161 - MOLA 5 TS VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TABULEIRO	2	R\$ 51,90	RS 103,80
9.78	18162 - MOLA 6 TS VWC B MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TABULEIRO	2	R\$ 39,60	RS 79,20
9.79	18163 - MOLA MESTRE DT FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TABULEIRO	2	R\$ 102,80	RS 205,60
9.80	18164 - MOLA MESTRE TS FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TABULEIRO	2	R\$ 106,70	RS 212,20
9.81	18167 - PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC>AG MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	BOSCH	2	R\$ 23,80	RS 47,60
9.82	18169 - POLIA VIRABREQUIM VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	TRIADE	3	R\$ 151,80	RS 455,40
9.83	18170 - RETENTOR CX MCH VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SABO	2	R\$ 12,30	RS 24,60
9.84	18171 - RETENTOR EIXO PRISE FD>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SABO	8	R\$ 11,50	RS 92,00
9.85	18172 - ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC SC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	4	R\$ 39,10	RS 156,40
9.86	18173 - ROLAMENTO COLUNA DIR VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	3	R\$ 41,50	RS 124,50
9.87	18174 - ROLAMENTO EIXO ENTAL GMC>VWC A MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	6	R\$ 60,50	RS 363,00
9.88	18175 - ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>GMC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	6	R\$ 84,70	RS 508,20
9.89	18176 - ROLAMENTO EMBREAGEM FDC>GMC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	6	R\$ 44,90	RS 269,40
9.90	18177 - ROLAMENTO IND>CX DIR VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	8	R\$ 34,50	RS 276,00

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



9.91	18178 - ROLAMENTO PINHAO FDC>GMC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	6	R\$ 68,20	R\$ 409,20
9.92	18179 - ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC> MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	8	R\$ 29,50	R\$ 236,00
9.93	18180 - ROLAMENTO RODA DIAN INT FDC>VWC MICRO ONIBUS VW MASCA GRANNINI	UNIDADE	SKF	8	R\$ 31,60	R\$ 252,80
9.94	18492 - MOLA MESTRE DT MB 1A>2A RMB130.1 KMB2000.01 ONIBUS MB LO 916 ANO/2019	UNIDADE	TABULEIRO	4	R\$ 100,10	R\$ 400,40
VINTE E SETE MIL REAIS						R\$ 27.000,00

Valor Global da Proposta: R\$ 424.420,00 (QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS).

Prazo de realização/entrega dos serviços/bens: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

Quixeramobim, 18 de OUTUBRO de 2021.

DANIEL JUNIOR BRAZ
PIMENTEL:025076233´4

Assinado de forma digital por DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL:025076233´4
Dados: 2021.10.19 09:06:17 -03'00'

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
(DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL)
REPRESENTANTE LEGAL

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com